
23 Tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2025 m. sausio 30 d., ketvirtadienis 

Posėdžio trukmė: 13.00 –13.30 val. 

Tarybos nario, užsiregistravusio dalyvauti Tarybos posėdyje, vardas, pavardė  

1. Alė Pocienė  

2. Algirdas Gedgaudas   

3. Arūnas Anskinas  

4. Audrys Šimas  

5. Audrius Jukna  

6. Audronė Garšvaitė  

7. Dalia Baltrušaitienė  

8. Vytautas Juška  

9. Dalius Drevinskas  

10. Dalius Jakubėnas  

11. Indra Drevinskaitė  

12. Irutė Varzienė  

13. Justas Greviškis  

14. Kęstutis Isakas  

15. Laurynas Bukys  

16. Vytas Jareckas  

17. Liutauras Variakojis  

18. Nerijus Ubartas  

19. Povilas Mikalajūnas  

20. Simona Bindariūtė  

21. Tomas Četvergas  

22. Vidas Eidukas  

23. Viktoras Bagamolovas  
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Dėl   Biržų  rajono   savivaldybės  garbės  piliečio    vardo   suteikimo  Rolandui   Makrickui  (2025-01-20 
Nr. TSP-7). 

Balsavimo baigtis          Priimta 

Balsavimo rezultatas    22 Už  1 Susilaikė 0 Prieš   

Tarybos nario vardas, pavardė Balsavimo rezultatas 

1. Audrius Jukna Už 

2. Nerijus Ubartas Už 

3. Viktoras Bagamolovas Už 

4. Dalia Baltrušaitienė Už 

5. Algirdas Gedgaudas  Už 

6. Dalius Jakubėnas Už 

7. Audronė Garšvaitė Už 

8. Audrys Šimas Už 

9. Irutė Varzienė Už 

10. Laurynas Bukys Už 

11. Arūnas Anskinas Už 

12. Vidas Eidukas Už 

13. Indra Drevinskaitė Už 

14. Kęstutis Isakas Už 

15. Liutauras Variakojis Susilaikau 

16. Vytautas Juška Už 

17. Simona Bindariūtė Už 

18. Alė Pocienė Už 

19. Povilas Mikalajūnas Už 

20. Tomas Četvergas Už 

21. Justas Greviškis Už 

22. Vytas Jareckas Už 

23. Dalius Drevinskas Už 

  

  

 


